ПРИКАЗ
№ /СУ'О

" -/~' /С-Р~ 2024г.
г. Москва

Об организации выставки студенческого плаката ко Дню

преподавателя высшей школы

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы с

обучающимися ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2024/2025,
культурно-просветительского воспитания молодёжи, а таюке продвижения

лучших традиций МЭИ,

приказываю:

1. Организовать в период с 19 ноября 2024 года по 25 ноября 2024
года в Главном учебном корпусе (холл 2 этажа) передвижную выставку (далее
- Выставка) студенческого плаката кафедры дизайна ГIШ, посвященную Дню
преподавателя высшей школы. Ответственный организатор - заведующая

кафедрой дизайна ГIШ Панкратова А.В.

2. Помощнику проректора Конончуку А.Б. и директору ДК МЭИ
Пастернак О.М. организовать размещение студенческих плакатов на стендах

в холле 2 этажа Главного учебного корпуса. Срок - до 19 .11. 2024г.
3. Дирекциям институтов довести приказ до сведения сотрудников

кафедр институтов и обучающихся.
4. Рекомендовать Профсоюзному комитету сотрудников МЭИ

Комендантову А.С. информировать сотрудников о Выставке.

5. Рекомендовать Объединенному студенческому совету Тимченко

С.М. информировать студентов о Выставке.

6. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д.

осветить Выставку в средствах массовой информации, на портале МЭИ и в

социальных сетях МЭИ.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по
молодежной политике Федотова А.М.

Ректор Н.Д. Рогалев